F-51
U 适合恶劣工业应用环境的
全不锈钢
U 互换性达0.25%，适合多
种称重传感器应用
U 提供5个标度（在张力
方面）
规格

R
全不绣钢S型称重传感器
精度高、价格实惠
标准及公制型号
 型号 说明
 PT06F8-4S 用于LC111/LCM111系列称重传感器的对接连接器，200 lb，小于100 kg
 PT06F10-6S 用于LC111/LCM111系列称重传感器的对接连接器，200 lb，小于100 kg
 CA-4PC24-2A-015  LC111/LCM111系列称重传感器，200磅，<100公斤，电缆组件配备
4针连接器
 CA-4PC24-2-015  LC111/LCM111系列称重传感器，250磅，<100公斤，电缆组件配备6针
连接器
配件
配备5测量点NIST可溯源校准和59 kΩ分流数据。
* 线上访问可兼容仪表
如欲订购连接器款式，将型号更改为 LC111，无需支付额外费用。对接连接器单独销售。
订购示例： LC111-200，容量为200 lb的连接器型称重传感器。
LCM111-100，容量为100 kgf的连接器型称重传感器。PT06F8-4S，对接连接器，
REC-014M，配套杆端，LBC-014，配套负载按键。
LC101-5K，容量为5000 lb的连接器型称重传感器。REC-058M，配套杆端。
 如欲订购，请访问cn.omega.com/lc101 ，了解价格和详情
       负载按键 杆端
  容量                型号  兼容的
 lb  kgf 电缆             连接器    仪表* 型号  型号
     标准型号
 25 — LC101-25 LC111-25 DP41-S, DP25B-S LBC-014  REC-014M
 50 — LC101-50 LC111-50 DP41-S, DP25B-S LBC-014  REC-014M
 100 — LC101-100 LC111-100 DP41-S, DP25B-S LBC-014  REC-014M
 200 — LC101-200 LC111-200 DP41-S, DP25B-S LBC-014  REC-014M
 250 — LC101-250 LC111-250 DP41-S, DP25B-S LBC-012  REC-012M
 500 — LC101-500 LC111-500 DP41-S, DP25B-S LBC-012  REC-012M
 1000 — LC101-1K LC111-1K DP41-S, DP25B-S LBC-012  REC-012M
 2000 — LC101-2K LC111-2K DP41-S, DP25B-S LBC-012  REC-012M
 3000 — LC101-3K LC111-3K DP41-S, DP25B-S LBC-058  REC-058M
 5000 — LC101-5K LC111-5K DP41-S, DP25B-S LBC-058  REC-058M
 10,000 — LC101-10K LC111-10K DP41-S, DP25B-S LBC-100  REC-100M
 20,000 — LC101-20K LC111-20K DP41-S, DP25B-S LBC-100  REC-100M
 25,000 — LC101-25K LC111-25K DP41-S, DP25B-S LBC-100  REC-100M-1
 30,000 — LC101-30K LC111-30K DP41-S, DP25B-S LBC-100  REC-100M-1
 40,000 — LC101-40K LC111-40K DP41-S, DP25B-S LBC-114  REC-114M
     公制型号
 — 10 LCM101-10 LCM111-10 iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M6  MREC-M6M
 — 25 LCM101-25 LCM111-25 iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M6  MREC-M6M
 — 50 LCM101-50 LCM111-50 iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M6  MREC-M6M
 — 100 LCM101-100 LCM111-100 iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M6  MREC-M6M
 — 250 LCM101-250 LCM111-250 iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M12  MREC-M12M
 — 500 LCM101-500 LCM111-500 iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M12  MREC-M12M
 — 1000 LCM101-1K LCM111-1K iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M12  MREC-M12M
 — 1500 LCM101-1.5K LCM111-1.5K iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M16  MREC-M16M
 — 2000 LCM101-2K LCM111-2K iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M16  MREC-M16M
 — 5000 LCM101-5K LCM111-5K iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M24  MREC-M24M
 — 10,000 LCM101-10K LCM111-10K iSeries, DP41-S, DP25B-S MLBC-M24  MREC-M24M
R
od
 E
nd